

Verksamhetsberättelse för 2014

Organisation

Pensionärsorganisationerna PRO, SPF, SPRF, SKPF och RPG, Afasiföreningen, Demensföreningen, Anhörigföreningen, kommunens anhörigstrateg och anhörigkonsulent/ frivilligsamordnare samt verksamheten "Gula Villan" har under året disponerat lokaler i Seniorens för möten, övrig verksamhet och kontorsgöromål.

Årsstämman 2014 genomfördes den 10 mars.

Styrelsen höll 13 protokollförda möte under verksamhetsåret. Samtliga protokoll finns på www.seniorenhasleholm.se under fliken FÖRENINGEN SENIOREN.

Styrelsen verksamhetsåret 2014

Ordförande:	Bo Mårtensson	
Vice ordförande:	Lisen Ekdahl	Demensföreningen
Kassör:	Ingela Lindau	SKPF
Sekreterare:	Birgitta Huovila	PRO
Ledamot:	Anita Timsten	Afasiföreningen
Ledamot:	Siv Nilsson	Anhörigföreningen
Ledamot:	Ing-Britt Lådö	SPRF
Ledamot:	Ruth Wernolf Nyberg	RPG
Ledamot:	Agneta Petersson	SPF 159
Ersättare:	Lena Grevesmühl Råvik	SPF 159
Ersättare:	Roland Holmberg	SPRF
Ersättare:	Lars Olsson	Anhörigföreningen
Ersättare:	Gertrud Nilsson	Afasiföreningen
Ersättare:	Lena Gustafsson	SKPF
Ersättare:	Irene Wernersson	Demensföreningen
Ersättare:	Bengt Nilsson	PRO
Adjungerad:	Gunilla Andersson	Omsorgsförvaltningen

Kärnverksamheten

Senioren har under året varit öppet för social gemenskap för anhöriga och pensionärer i Hässleholms kommun.

Under året har Seniorens möteslokaler varit bokade för cirka ettusen evenemang.

Föreningarna med kontor på Senioren har under året haft merparten av sina möten här, så även Hörselskadades förening i Hässleholm. Även andra föreningar har vid disponerat lokalerna vid vissa tillfällen.

Canasta och bridge har spelats ett par gånger i veckan.

Caféet

Många gäster har kommit till caféet för att umgås, diskutera och trivas med likasinnade. Caféet har dessutom gett service till många av de möten som hållits på Senioren.

Under kalenderåret 2014 har caféet haft uppskattningsvis tjugotusen kundbesök, inklusive dem som deltog i möten vilka betjänats av caféet. - Överskottet från caféet har svarat för nittio procent av Seniorens intäkter, intäkter som använts för att betala städning och andra kostnader.

Drygt sjuttio frivilliga från Seniorens föreningar har svarat för verksamheten i caféet.

Konstutställningar

Caféets väggar har hela året pryts av verk från och av lokala konstnärer. Intresset för att få ställa ut har varit stort. Anna-Stina Purk och Lisen Ekdahl har organiserat utställningarna, som i regel bytts ut varannan månad.

Hobbyverksamheten

Snickerilokalen har utnyttjats flitigt och i vävstugan har alla vävstolar varit uppbokade. Intresserade och duktiga ledare har svarat för verksamheterna.

Senioren i övrigt

Föreningen Senioren har arrangerat tre evenemang under året:

29 okt Pensionärernas dag

30 nov Öppet hus i samband med juls skyltningen

12 dec Luciafirandet med besök av Kyrkklockans förskola

Information

Information om Seniorens evenemang mm har publicerats under Föreningsnytt i tidningen Norra Skåne.

Seniorens hemsida har omarbetats helt. Den publicerades första gången 2014-10-16.

En affisch om Senioren har designats, tryckts och spridits.

Utvecklingsarbete

Omsorgsförvaltningen genomförde under hösten 2013 en enkätundersökning till föreningarna med verksamhet på Senioren. Sammanställningen pekade på vissa utmaningar för föreningen Senioren att hantera. Seniorens styrelse har därför bedrivit ett strategiutvecklingsarbete under hösten 2014. Inslag i detta arbete har varit:

- Enkät till cafébesökarna. (Sammanställning, se hemsidan).
- Strategiseminarium med alla föreningar (Sammanställning, se hemsidan)
- Arbetsmöte om själva lokalerna.
- Svarsbrev till Omsorgsnämnden med rapport om det genomförda strategiarbetet och en inbjudan till nämnden att besöka Senioren under 2015.

Slutord

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla frivilliga som bidraget till den positiva utvecklingen av Senioren och den fina servicen i caféet. Ett tack riktas också till förtroendevalda och tjänstemän i Hässleholms kommun för värdefullt och uppskattat stöd.

Bo Mårtensson
ordförande

Lisen Ekdahl
vice ordförande

Birgitta Huovila
sekreterare

Ingela Lindau
Kassör

Agneta Petersson

Anita Timsten

Siv Nilsson

Ruth Wernolf Nyberg

Ing-Britt Lådö